
ZMLUVA 0 DIELO 
na pripravu a realizaciu pnic 

uzatvorenapodl'a § 631 Obchodneho zakonnika 

I. 

ZMLUVNESTRANY 

1. 	 Objedmivatel': Pedagogicka a socialna akademia 

SNP 509/116 

03901 Turcianske Teplice 


Statutar: PhDr. Jan Dvorsky, PhD. 

ICO: 00162817 

DIC: 2021479009 

Bank. spojenie: Statna pokladnica 

Cislo uctu: SK39 8180 0000007000480261 


2. 	 Zhotovitel': F.K.ELSTA V s.r.o. 

Sidlo: 023 34 Kysucky Lieskovec 

Konatel': Frantisek KluSlik 

ICO: 43980040 

DIC: 2022536164 

IC pre DPH: SK2022536164 

Bank. spojenie: VlTB, a.s. 

Cislo uctu: 2419214859/0200 


II. 

PREDMET PLNENIA 


Zhotovitel' sa zavazuje, ze na zaklade vypracovanej cenovej ponuky, ktora bola vybrata 
objednavatel'om v rozsahu a za podmienok dojednanych v tejto zmluve pre objednavatel'a 
vykona prace na zmene budovy Pedagogickej a socialnej akademie v Turc. Tepliciach (opravy 
vonkajsej omietky - soklov). Za zameranie akcie je zodpovedny zhotovitel'. Zhotovitel' sa 
zavazuje vykonat' dielo vo vlastnom mene ana vlastnu zodpovednost'. 

Objednavatel' sa zavazuje, ze dokoncene prace prevezme, zaplati za jeho zhotovenie 
dohodnutu cenu. 

III. 

TERMIN PLNENIA 


Terminy plnenia jednotlivYch casti predmetu zmluvy su nasledovne 
- zacatie prac 	 od 20.08.2015 
- ukoncenie prac 	 do 28.08.2015 



IV. 

CENA 


Cena za zhotovenie predmetu zmluvy 0 dielo je spracovana v sulade as dohodou zmluvnych 
stran v zmysle § 2, zakona c. 18/1996 Z. z. 0 cenach. Na zaklade predbezmSho rozpoctu 
tvoriaceho neoddelitel'nu sucast' tejto zmluvy, je: 
cena predmetu diela: 4572 €, DPH 20%.: 914,40 €, cena spolu: 5486,40 €. 

Cena bola urcena na zaklade rozpoctu, ohl'adne ktonfiho zo zmluvy vyply-va, ze sa nezarucuje 
jeho upinost'. Zhotovitel' sa moze dom8.hat' primeraneho zvYsenia ceny po predchadzajucom 
sUhlase s objednavatel'om, ak sa pri vykonani diela objavf potreba cinnosti nezahrnuty-ch do 
rozpoctu, pokial' tieto cinnosti neboli predvidatel'ne v case uzavretia tejto zmluvy. 

V. 

PLATOBNE PODMIENKY 


Cenu za zhotovenie diela uhradf objednavatel' platbou vo vYske ceny zmluvy 0 die10 po 
uskutocneni a prevzati diela na ucet zhotovitefa na zaklade predlozenej fakturacie. 

VI. 

ZARUCNA DOBA - zodpovednost' za vady 


Zhotovitef zodpoveda za to, ze die10 je zhotovene podl'a tejto zmIuvy. Zhotovitel' zodpoveda 
za vady, ktore rna predmet v case jeho odovzdania objednavatel'ovi, za vady, ktore sa objavili po 
odovzdani diela, zodpoveda zhotovitel' iba vtedy, ak boli sposobene porusenfm jeho povinnosti. 

Zarucna doba na prevedene prace 24 mesiacov. 

zAVERECNE USTANOVENIA 

KaZda zmena alebo doplnok zmluvy sa musia vykonat' pfsomnou formou amusia byt' 
schvruene opravnenY'mi zastupcami oboch zmluvnych stran formou pisomneho dodatku ku 
zmluve. 

Zmluva je vyhotovena v dvoch exemplaroch, z ktorych jeden je pre objednavatel'a a druhy 
pre zhotovitel'a. 

Tato zmluva nadobuda platnost' diiom podpisu zmluvnYmi stranami a ucinnost' v den 
nasledujuci po dni zverejnenia na webovom sidle objednavatel'a. 

V Turc. Tepliciach 
diia: 17.08.2015 



F.K.Elstav,s.r.o 
02334 Kysucky Lieskovec 625 mobil 0911826368 

CENOV.A PONUKA -price na uprave budovy 
PaSA Turc. Teplice 

MATERIAL 
mnoistvo jed. cena/jed. spoluEUR 

piesok 
cement 
vapno 
lepenka 
tehla plna palena 
jemna malta . 
pletivo pozinkovane 

porfix 300mm 

lepidlo 
spolu: 1843,S 

pRACA 

osekanie omietky 
izolacia 
murovanie tehly 
monta! pletiva 
hruM malta 
§pric 
jemna malta 
demonta! dverl 
zamurovanie dverl 
odvoz sute a uskladnenie 
doprava 
presun hmOt 
spolu: 

REKAPITULAcIA: 

7 m3 
60 ks 
25 ks 
4 bal. 
3 m3 

10 ks 
55 m2 

45 m2 

3 ks 

50 350 
2,8 168 

4 100 
25 100 

196 588 
9 90 
5 275 

3,5 157,5 

5 15 

mnoistvo jed. cena/jed. spoluEUR 
55 m2 
40 m2 

3 m3 
55 m2 
55 m2 
55 m2 
55 m2 

5 m2 
10 t 

3 165 
5 200 

70 210 
2,5 137,5 

6 330 
2 110 
5 275 

50 
30 150 
60 600 

250 
250 

2727,S 

material 1844 
praca 2728 
spolu 4572 
DPH 20% 914,4 
celkom 5486,4 EUR 


